В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ О

государственной гражданской службе Российской Федерации, Указом Президента

Российской Федерации от 1 марта 2017 г. № 96 Об утверждении Положения о

кадровом резерве федерального государственного органа, пунктом 50,

подпунктом б и е пункта 51 и подпунктом б пункта 52 Положения о

кадровом резерве Федеральной службы государственной статистики,

утвержденного приказом Росстата от 13 ноября 2018 г. № 668 Об утверждении

Положения о кадровом резерве Федеральной службы государственной

статистики, (зарегистрирован Минюстом России 6 декабря 2018 г.,

регистрационный № 52903), приказываю:

1.Исключить из кадрового резерва Территориального органа Федеральной

службы государственной статистики по Псковской области (далее - кадровый

резерв)  федеральных государственных гражданских служащих Псковстата

(граждан Российской Федерации) согласно приложению к настоящему приказу.

2.Административному отделу (Юшкина Н.П.):

организовать работу по исключению из кадрового резерва федеральных

государственных гражданских служащих Псковстата (граждан Российской

Федерации) в установленном порядке;

Об исключении из кадрового резерва Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Псковской области гражданских

служащих (граждан Российской Федерации)

РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
СТАТИСТИКИ ПО ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Псковстат)

ПРИКАЗ
30 декабря 2022 г.Псков

РуководительВ.Г. Валиуллина

2

обеспечить размещение информации об исключении из кадрового резерва

федеральных государственных гражданских служащих (граждан Российской

Федерации) на официальном сайте Псковстата в информационно —

телекоммуникационной сети Интернет.

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

5

Основание для

исключения из

кадрового резерва

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

4

Дата

зачисления в

кадровый

резерв, номер
приказа
Росстата

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая
3

В резерв какой

группы
должностей

зачислен

Петрук
Диана Дмитриевна

Петрова
Наталья Всеволодовна

Петрова
Наталья Всеволодовна

Дмитриева
Вера Васильевна

Григорьева
Ольга Владимировна

Григорьева
Ольга Владимировна

Голосова
Ирина Борисовна

Бровкина
Виктория Витальевна

2

Фамилия, имя, отчество

8

7

6

5

4

3

2

1
1

а/а

СПИСОК
исключенных из кадрового резерва федеральных государственных

гражданских служащих Псковстата (граждан Российской Федерации)

Приложение
к приказу Псковстата

от 30 декабря 2022 г. № 214

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

увольнение с
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

увольнение с
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

увольнение с

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

5

Основание для

исключения из

кадрового резерва

от 09.12.2019

№182

от 09.12.2019

№182

от 09.12.2019

№182

от 09.12.2019

№182

от 09.12.2019

№182

от 09.12.2019

№182

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

от 20.05.2019

№53

4

Дата

зачисления в

кадровый

резерв, номер
приказа
Росстата

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая
3

В резерв какой

группы
должностей

зачислен

Федченко
Лариса Алексеевна

Струтинская
Елена Анатольевна

Соколова
Дарья Алексеевна

Смоленская
Ольга Станиславовна

Пучкова
Екатерина Викторовна

Епифанцева
Ольга Валентиновна

Чернявская
Ольга Игоревна

Фадеева
Наталья Алексеевна

Трошкова
Ирина Геннадьевна

Трошкова
Ирина Геннадьевна

Романова
Наталья Геннадьевна

Романова
Наталья Геннадьевна

Романова
Наталья Геннадьевна

2

Фамилия, имя, отчество

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9
1

п/п

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

5

Основание для

исключения из

кадрового резерва

от 18.12.2020

№259

от 18.12.2020

№259

от 18.12.2020

№259

от 23.12.2019

№193

от 23.12.2019

№193

от 23.12.2019

№193

от 23.12.2019

№193

от 23.12.2019

№193

от 23.12.2019

№193

от 23.12.2019

№193

от 23.12.2019

№193

4

Дата

зачисления в

кадровый

резерв, номер
приказа
Росстата

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Ведущая
3

В резерв какой

группы
должностей

зачислен

Вахрушева
Татьяна

Геннадьевна

Банина Татьяна
Александровна

Алексеева

Алина Валерьевна

Михайлова
Ирина Викторовна

Назимова
Светлана Геннадьевна

Куропаткина
Наталья Михайловна

Карпова
Олеся Валерьевна

Рымар
Светлана Ивановна

Алексеева
Алина Валерьевна

Королёва
Мария Александровна

Никитина
Анна Евгеньевна

2

Фамилия, имя, отчество

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22
1

№
п/п

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

5

Основание для

исключения из

кадрового резерва

от 29.12.2021

№217

от 29.12.2021

№217

от 22.12.2020

№264

от 22.12.2020

№264

от 18.12.2020

№259

от 18.12.2020

№259

от 18.12.2020

№259

от 18.12.2020

№259

от 18.12.2020

№259

от 18Л2.2020
№259

4

Дата

зачисления в

кадровый

резерв, номер
приказа
Росстата

Старшая

Ведущая

Ведущая

Старшая

Ведущая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая
3

В резерв какой

группы
должностей

зачислен

Голубева
Татьяна Александровна

Бахманова

Татьяна Владимировна

Павлова
Ольга Александровна

Дмитриева
Вера Васильевна

Полищук
Наталия Викторовна

Латышева
Екатерина Геннадьевна

Куропаткина
Наталья Михайловна

Карпова
Олеся Валерьевна

Иванова
Светлана Геннадьевна

Голубева
Татьяна Александровна

2

Фамилия, имя, отчество

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33
1

№
п/п

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность
государственной

гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

назначение на

должность

государственной
гражданской службы

5

Основание для

исключения из

кадрового резерва

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 26.10.2022

№168

от 18.05.2022

№85

от 18.05.2022

№85

от 29.12.2021

№217

от 29.12.2021

№217

4

Дата

зачисления в

кадровый

резерв, номер
приказа
Росстата

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая

Ведущая

Старшая

Старшая

Старшая

Старшая
3

В резерв какой

группы
должностей

зачислен

Гаврилина
Ольга Витальевна

Кисенкова
Людмила Вячеславовна

Голубева
Татьяна Александровна

Гайдук
Анна Игоревна

Петрова
Екатерина Николаевна

Сурин
Виталий Александрович

Коротана
Алина Аурельевна

Вахрушева
Татьяна Геннадьевна

Автишенко

Оксана Вадимовна

2

Фамилия, имя, отчество

51

50

49

48

47

46

45

44

43
1

№
п/п